
Техничар за декоративно шиење

Ве молиме Вашата апликација да ја испратите на маил lear.macedonia@lear.com
најдоцна до 03 Јули 2023.

Работни Обврски :
• Читање и разбирање на техничката документација ( цртежи, оперативни карти и сл. )
• Обезбедување на соодветен тек на процесот според дадената процесна документација
• Креирање на програми за quilting процесот
• Корекции на постоечките програми
• Дефинирање, модификација и верификација на процес параметрите
• Креирање на процеси на шиење и нивно набљудување
• Супервизија на производни/технички прототипови
• Активно учество во проектните тимови на Леар 
• Превземање акции за стабилизирање на процесниот тек
• Работа на акции поврзани со намалување на трошоци

Потребни Квалификации :
• Пожелно високо образование ( Технички факултет )
• Најмалку 1 година работно искуство во автомобилска индустрија
• Одлично познавање на MS Office (Excel)
• Напредно познавање на Англиски јазик (пишан и вербален)
• Одговорност, тимски дух, подготвен за соработка
• Способност да работи во динамина средина
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